EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZX BOAOY

AIEYOYNZH KAOGAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AigtBuvaon : XatgntéTpou 5 — NedtmoAn — BoAog
T.K.: 38334

MAnpoopieg: AIBANH AEZTOINA

TnAépwvo: 2421353173

Fax:

Email: d.divani@volos-city.gr

NMPOXKAHZH YNOBOAHZ MPOZPOPAZ

Huepopunvia : 15/2/2023
Ap. Mpwr.: 11412

Mpog :

1. I'a v emokevn| oxfuotog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYIIOY pe ApiBu. Kvkhogopiog KHI
8500 etoup.karackevng FORD g vimpesiog A/veng BIQXIMH KINHTIKOTHTA tg Anpotikig Evotntog
BOAOX pe op.mioicioo WFOLMBE108W732359- ypeldletar va yivel: AVTIKOTAGTOGN EAUGTIKAOV AOY®

00opag (tepd). . Avaykoio avtollaxtikd : Atdetacn: 215/70R15 - 4 Tepayo - Asiktng @optiov: 109 -

Agiktng Tayvmrac: R - Tomog néhpatog 4 emoyég - Me ehdyrotn tpodseuon otnv fpoynq C - Evporaikdv

nPodLaYpaP@V - Ao etarpeia whpn pérovg Tov ETRTO - Mg moetonoinon Ing tomroBétnen otnv papka

(6 amapaitnTa oto méipa). . H emokeon Oa yivel og eE@Tepikod cuvepyeio. .

O kwdkdc ypéwong eivar 70.6263.701 . Kaiodvtor ot eviiopepdlevol Vo TPOSKOUIGOVY EVOPPAYIGTEG
OIKOVOLIKEG TPOGPOPEG GOUPMVA UE TO EMGVVATTOUEVO VITOdEY . Emg TV Agvtépa, 20/2/2023 ko wpa 12:00

...

O NPOIZTAMENOZ
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

FKArKAZ rEQPT10Z
NMPOIZTAMENOZX NE MHXANOAOIQN MHXANIKQN



Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag

Anpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvtipnong OxnudTwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo pe v v’ apfu. 11412-15/2/2023 npodckinon vrofoAng tpoopopds e A/vong

KaBop1otnTog Ko AvakvkAmong Tov Afpov Borov, yio tnv emiokevn} TOV OxNUatog He aptopd

kukhopopiog , KHI 8500 amatrtovvion o1 kdtmwb epyaciec:

AIA

IHEPITPA®H EPT'AXIAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpocpépav
VTOYPUP]-GPpayida




Emrwvupia:

Mpog: Alvon KaBapiétntag
ARpou BéAou
TuApa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwyv

NPOZ®OPA

Zopuewvo, pe v v’ aplfu. 11412-15/2/2023 npdckinon vrofoAng tpoopopds e A/vong

KkaBaproTTog Kot Avakvkioong Tov Anpov Bolov, yio tnv €mickeLn TOL 0YHLOTOG Le aptOpd

kukhlogopiog , KHI 8500 ta kdtmOt avtarlakTikd:

A/A

AEIA

INEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

ZYNOAO XQPIZ OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O mpoceépmv
VTOYPUP]-GPpayida







